
 

 

 

 

 

Ημερομηνία ανάρτησης : 30/10/2018 

Προθεσμία υποβολής ένστασης έως 6/11/2018 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ  

ΘΕΣΗ / ΒΑΘΜΟΣ 1  ΘΕΣΗ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ  Α΄    

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  "ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"  

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ 

2.52.1 [Υπ΄αριθμ. πρωτ. προκήρυξης 5190/23-3-2018 Γ.Ν Μυτιλήνης 

¨Βοστάνειο¨ 

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ 

        

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ  ΑΔΤ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 58/332 ΑΚ456225 

1. Ο χρόνος άσκησης της 

ειδικότητας είναι μικρότερος από 

τον προβλεπόμενο για θέση 

Επιμελητή Α΄ [τουλάχιστον  δύο  

(2)  έτη ]. 

 Σχετ. Γ4α/Γ.Π.οικ.23273/19-3-

2018 [ΑΔΑ  94ΑΟ465ΦΥΟ-Θ3Χ] 

 

2. Η βεβαίωση Υπηρεσίας 

Υπαίθρου δεν ισχύει.  

 

2                58/1590    ΑΕ299851 

1. Ο χρόνος άσκησης της 

ειδικότητας είναι μικρότερος από 

τον προβλεπόμενο για θέση 

Επιμελητή Α΄ [τουλάχιστον  δύο  

(2)  έτη ]. 

 Σχετ. Γ4α/Γ.Π.οικ.23273/19-3-

2018 [ΑΔΑ  94ΑΟ465ΦΥΟ-Θ3Χ] 

 

3                58/3 ΑΜ033051 

1. Απόσυρση υποψηφιότητας  

[υπ΄αριθμ. πρωτ. 42380/26-9-

2018] 



 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ  

ΘΕΣΗ / ΒΑΘΜΟΣ 1  ΘΕΣΗ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ  Β΄    

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

Γ.Ν ΡΟΔΟΥ ¨ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ¨-Γ.Ν.- Κ.Υ ΚΩ¨ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ¨-

Γ.Ν-Κ.Υ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ¨ΤΟ ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ ¨(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ  ¨ΤΟ ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ¨) 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ 

2.115.1 [Υπ΄αρ. πρωτ. έγκρισης  προκήρυξης  1833/26-3-2018] 

 

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ 

        

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ  ΑΔΤ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

* *   

*: Δεν υπήρξαν μη παραδεκτές υποψηφιότητες 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ  

ΘΕΣΗ / ΒΑΘΜΟΣ 1  ΘΕΣΗ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ  Α΄    

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Ν . ΣΑΜΟΥ  ¨Ο ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ¨ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 
2.9.1 [Υπ΄αρ. πρωτ. έγκρισης  προκήρυξης  4800/18-4-2018] 

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ 

        

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ  ΑΔΤ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 58/396 ΑΜ527850 

1. Απόσυρση υποψηφιότητας  

[υπ΄αριθμ. πρωτ. 46773/22-10-

2018] 

    

 

 

Ημερομηνία ανάρτησης : 30/10/2018 

Προθεσμία υποβολής ένστασης έως 6/11/2018 

 


